ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З
04.08.2009.       Г. БАРНАУЛ     098/сп

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС

ОТДЕЛЕНИЯ СРЕДНЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 На основании решения заседания приемной комиссии от 4 августа 2009

(протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса дневного отделения среднего

профессионального образования следующих абитуриентов, успешно выдержавших

вступительные испытания:

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ,

МЕНЕДЖМЕНТА И ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ

Специальность "Менеджмент" 080501.51

Дополнительный набор

На базе основного общего образования

1. Амаев Ислам Сайдахметович

2. Никитенко Дарья Сергеевна

3. Новикова Анастасия Сергеевна

4. Сергеев Данил Андреевич

На базе среднего (полного) общего образования

1. Батт Анастасия Валерьевна

2. Логвинов Константин Юрьевич

3. Полякова Кристина Васильевна

4. Суслов Иван Михайлович

Специальность " Финансы " 080106.51

Дополнительный набор

На базе основного общего образования

1. Алексеенко Иван Николаевич

2. Богатов Владислав Алексеевич

3. Куриленко Вероника Николаевна

4. Попова Яна Юрьевна

5. Сейисова Диана Батыровна

6. Степанова Елена Николаевна

7. Фаст Наталья Джемаловна

2

На базе среднего (полного) общего образования

1. Куликов Роман Евгеньевич

2. Хакимов Денис Ильдарович

Специальность "Экономика и бухгалтерский учет" 080110.51

Дополнительный набор

На базе среднего (полного) общего образования

1. Масунова Олеся Валентиновна

Специальность "Автоматизированные системы

обработки информации и управления" 230103.51

На базе основного общего образования

Госбюджетный набор

1. Ангелюк Константин Иванович

2. Дѐмкин Алексей Евгеньевич

3. Иванова Наталья Павловна

4. Толкунов Ярослав Олегович

5. Усик Владислав Александрович

6. Ушаков Олег Вячеславович

7. Цыбуля Рустам Музахфарович

8. Черникова Анна Андреевна

9. Чиновникова Ксения Константиновна

10. Шалин Василий Александрович

Дополнительный набор

1. Демкина Ольга Игоревна

2. Кудинов Артем Викторович

3. Лавренюк Максим Викторович

4. Скобелина Лилия Романовна

5. Стариков Илья Витальевич

6. Трусь Сергей Александрович

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ

Специальность «Дизайн (по отраслям)» 070602.51

На базе основного общего образования

Дополнительный набор

1. Беляева Анна Вячеславовна

2. Ведяйкин Роман Сергеевич

3. Воскубенко Анастасия Вячеславовна

4. Голованова Кристина Владимировна

5. Горзий Кристина Сергеевна

6. Иванова Анастасия Павловна

7. Касмынина Елена Игоревна

8. Клевцова Маргарита Андреевна

9. Метелева Елена Владимировна

10. Наумова Алина Романовна

11. Стрельцова Дарья Сергеевна

12. Халдеева Варвара Сергеевна

13. Шипкова Ольга Сергеевна

14. Шупикова Дарья Игоревна

15. Шупикова Наталья Игоревна

3

16. Юркина Кристина Юрьевна

На базе среднего (полного) общего образования

Дополнительный набор

1. Бобкова Елена  Юрьевна

2. Гилева Юлия Игоревна

3. Кунигишките Евгения Владимировна

4. Новичихина Валерия Вадимовна

5. Слугина Наталья Александровна

6. Ченчубаева Алена Викторовна

ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОЛОГИИ

Специальность «Реклама» 032401.51

Дополнительный набор

На базе среднего (полного) общего образования

1. Сармаев Алексей Андреевич

2. Чалбин Иван Анатольевич

ФАКУЛЬТЕТ ПОЛИТИЧЕСКИХ НАУК

Специальность «Документационное обеспечение

управления и архивоведение» 032002.51

Дополнительный набор

На базе среднего (полного) общего образования

1. Денико Ольга Борисовна

2. Смирнова Ольга Александровна

3. Шинкарева Олеся Николаевна

4. Шишкина Елена Викторовна

ФИЛИАЛ АлтГУ в г. БЕЛОКУРИХЕ

Специальность «Банковское дело» 080108.51

На базе среднего (полного) общего образования

1. Землянский Олег Юрьевич

2. Кавкайкина Наталья Николаевна

3. Кирилюк Александр Алексеевич

4. Латышонок Владимир Федорович

5. Макаренко Анастасия Игоревна

6. Полежайкин Евгений Александрович

7. Созинов Александр Александрович

8. Якушкина Диана Владимировна

РУБЦОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

Дополнительный набор

Специальность «Автоматизированные системы обработки

информации и управления» 230103.51

На базе основного общего образования

1. Колисниченко Дмитрий Степанович

2. Пеньков Никита Викторович

3. Портару Сергей Ильич

4

4. Потапов Антон Андреевич

5. Романко Евгений Сергеевич

6. Скоробогатов Александр Борисович

7. Шарапов Александр Николаевич

8. Эбель Кристина Викторовна

Специальность «Автоматизированные системы обработки

информации и управления» 230103.51

На базе среднего полного общего образования

1. Ивлюшкин Александр Юрьевич

2. Клименко Александр Сергеевич

3. Нижник Константин Ильич

4. Пащенко Вадим Вячеславович

Специальность «Правоведение» 030503.51

На базе среднего полного общего образования

1. Байбекова Анастасия Геннадьевна

2. Дегтярев Иван Андреевич

3. Шиллер Александр Евгеньевич

Специальность «Финансы» 080106.51

На базе основного общего образования

1. Авоян Тарон Арамаисович

2. Акимкина Яна Сергеевна

3. Богомолова Екатерина Михайловна

4. Вороничев Андрей Александрович

5. Данилова Анна Вячеславовна

6. Евдокимов Владислав Андреевич

7. Корнеев Павел Сергеевич

8. Королѐва Маргарита Викторовна

9. Матвеева Софья Васильевна

10. Мецлер Елена Александровна

11. Мигович Виолетта Сергеевна

12. Романов Илья Николаевич

13. Туркин Игорь Игоревич

14. Шигимага Алина Сергеевна

15. Юрков Константин Сергеевич

Специальность «Финансы»  080106.51

На базе среднего полного общего образования

1. Багдасарян Нарине Кареновна

2. Ежукова Елена Ивановна

3. Калянова Анастасия Юрьевна

4. Маслов Игорь Евгеньевич

5. Оганян Геворг Юрикович

6. Распопова Галина Николаевна

7. Сабанина Оксана Федоровна

Специальность «Экономика и бухгалтерский учет»  080110.51

На базе основного общего образования

1. Вигель Елена Сергеевна

5

Специальность «Экономика и бухгалтерский учет» 080110.51

На базе среднего полного общего образования

1. Быкова Светлана Сергеевна

ФИЛИАЛ АЛТГУ в г. КАМНЕ-НА-ОБИ

Специальность «Банковское дело»  080108.51

 На базе среднего (полного) общего образования

Дополнительный набор

1. Алиева Тамила Теймуровна

2. Ананьева Татьяна Евгеньевна

3. Беликова Евгения Викторовна

4. Гильгенберг Кирилл Федорович

5. Глухих Ольга Владимировна

6. Гордынский Николай Русланович

7. Загузова Алена Сергеевна

8. Звягинцева Марина Станиславовна

9. Звягинцева Наталья Станиславовна

10. Китча Екатерина Петровна

11. Комбарова Оксана Борисовна

12. Криштопа Наталья Станиславовна

13. Нуриахметова Гульсина Маратовна

14. Ощепкова Олеся Ивановна

15. Пичугина Ольга Алексеевна

16. Рис Юлия Сергеевна

17. Съедина Евгения Олеговна

18. Харитонова Александра Валерьевна

19. Чанова Кристина Александровна

20. Чеботникова Надежда Валерьевна

21. Черненко Александра Викторовна

22. Швайцер Анастасия Валерьевна

Специальность «Банковское дело» 080108.51

На базе основного общего образования

Дополнительный набор

1. Борисова Светлана Андреевна

2. Головырин Максим Андреевич

3. Клишина Радмила Эдуардовна

4. Курасова Юлия Николаевна

5. Кученев Игорь Сергеевич

6. Лаптева Кристина Витальевна

7. Маркова Диана Викторовна

8. Матвеева Елена Алексеевна

9. Ниежмакова Елена Николаевна

10. Пинжин Сергей Александрович

11. Прошкина Алена Александровна

12. Пчелин Иван Дмитриевич

13. Рощектаева Евгения Сергеевна

14. Турущукова Светлана Александровна

15. Тынтин Вадим Вадимович

16. Шушакова Кристина Сергеевна

6

МИХАЙЛОВСКИЙ ФИЛИАЛ

Специальность «Химическая технология неорганических веществ» 240301.51

На базе среднего (полного) общего образования

Госбюджетный набор

1. Арефьев Виталий Валерьевич

2. Биксультанова Айслу Сергеевна

3. Бузлаева Наталья Андреевна

4. Галицкая Ирина Сергеевна

5. Женгозинова Жулдус Жуматаевна

6. Леонтьева Екатерина Викторовна

7. Пиндюрин Андрей Иванович

8. Подгорный Владимир Петрович

9. Попов Андрей Валерьевич

10. Сабитов Жанат Мухтарханович

11. Сальников Дмитрий Алексеевич

12. Стенин Евгений Владимирович

13. Сугакова Татьяна Ивановна

14. Сухов Сергей Григорьевич

15. Шевченко Любовь Ивановна

Специальность «Автоматизированные системы обработки информации

 и управления в экономике» шифр 230103.51

На базе среднего (полного) общего образования

Дополнительный набор

1. Коваленко Егор Николаевич

2. Рыманов Максим Николаевич

На базе основного общего образования

Госбюджетный набор

1. Горенков Святослав Викторович

2. Губанова Юлия Валерьевна

3. Ельников Артѐм Владимирович

4. Приходько Артем Владимирович

5. Усов Андрей Михайлович

Дополнительный набор

1. Жуков Роман Анатольевич

2. Карасюк Наталья Викторовна

3. Ковалѐв Алексей Александрович

4. Сураева Елена Витальевна

5. Тресцов Роман Леонидович

Специальность «Налоги и налогообложение» шифр 032002.52

На базе среднего (полного) общего образования

Дополнительный набор

1. Каршунова Анастасия Сергеевна

7

2. Зачислить в число студентов первого курса заочного отделения среднего

профессионального образования следующих абитуриентов, успешно выдержавших

вступительные испытания:

Специальность «Налоги и налогообложение» шифр 032002.52

На базе среднего (полного) общего образования

Дополнительный набор

1. Конопьянова Ольга Жемажановна

Ректор         Ю.Ф.Кирюшин

Первый проректор по УР      Г.В. Лаврентьев

Проректор по УР       Н.А.Яковлева

Ответственный секретарь ПК     А.Г.Редькин

Начальник УО       Г.Н.Тайлашева

Главный бухгалтер       Г.П.Стренадкина

Начальник ПФУ       Н.С.Слетникова

Начальник УПОУ       Н.М.Занина

Управление ПО